Model 1 ( pér dokumentet qé dalin nga institucioni )

&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

INSPEKTORATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL
DREJTORIA E

Nr. prot. Tirané€, mé . 2026

Lénda: (Shénohet shkurtimi peérmbajtésor i dokumentit).

EMERTIMI I PLOTE NE RASEN DHANORE, ME GERMA KAPITALE, I
INSTITUCIONIT TE CILIT I DERGOHET

(Emértimi i vendit ku ka seliné institucioni té cilit i dérgohet)

Pér dijeni: (né rastet kur jané institucione t& tjera pér dijeni dhe shénohet emértesa dhe vendi ku
ka seliné€ institucioni, njésoj si mé sipér)

Né wvijim / Ngé pérgjigie suajés / tonés me Nr.

, daté v
KRYEINSPEKTOR
Sokol ZAIMI
(Firma)
(Vula)

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.56 ~ Tirané Web: www.ishti.gov.al Tel: ++355 4 22 47973




Model 2 ( pér dokumentet g€ dalin nga institucioni né mungesé dhe me urdhér)

&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

INSPEKTORATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL
DREJTORIA E

Nr. prot. Tirang, mé__ . 2026

Lénda: (Shénohet shkurtimi pérmbajtésor i dokumentit.)

EMERTIMI I PLOTE NE RASEN DHANORE, ME GERMA KAPITALE, I
INSTITUCIONIT TE CILIT I DERGOHET

( Emértimi i vendit ku ka seliné institucioni té cilit i dérgohet)

Pér dijeni: (né rastet kur Jané institucione té tj

era per dijeni dhe shénohet emértesa dhe vendi ku
ka seliné institucioni, njésoj si mé sipér)

Né wvijim / Ngé pérgjigie suajés / tonés me Nr.

KRYEINSPEKTOR
Sokol ZAIMI
(Firma)

(Vula)
NE MUNGESE DHE ME URDHER

(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE, I FUNKSIONIT
TE TE AUTORIZUARIT)
(Emri e Mbiemri)
(Nénshkrimi)

(Vula)

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.56 — Tirané Web: www.ishti.gov.al Tel: ++355 4 22 47 973




Model 3 ( pér dokumentet e brendshém si, urdhéra, vendime, etj )

&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

INSPEKTORATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL
DREJTORIA E

Nr. prot. Tirané, mé__ . 2026

(Emértimi, me gérma kapitale, i llojit té dokumentit: URDHER / VENDIM / UDHEZIM ETJ.)

Nr. , daté . .20

PER

(TITULLIN E URDHERIT / VENDIMIT / UDHEZIMIT ET

1 J ME GERMA KAPITALE,
QENDER, E THEKSUAR)

(Baza ligjore)

(URDHEROJ:/VENDOSA:/UDHEZOJ:/etj.,sipasrastit)

1. (teksti i vendimit, sipas elementeve té

pércaktuara né Kodin e Procedurave
Administrative)

KRYEINSPEKTOR
Sokol ZAIMI
(Nénshkrimi)

(Vula)

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.56 ~Tirané

Web: www.ishti.gov.al Tel: ++355 4 22 47 973



Model 4 (Marréveshje ndérinstitucionale)

&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE, (EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE, 1

INSTITUCIONIT PALE NE I INSTITUCIONIT PALE NE
MARREVESHJE) MARREVESHJE)
Nr. prot. Nr. prot.
(Emértimi i vendit ku ka seliné), mé . . (Emértimi i vendit ku ka seling), mé¢ .
MARREVESHJE
PER

(TITULLIN E MARREVESHJES ME GERMA KAPITALE, QENDER E THEKSUAR)

PER PER
(EMERTIMI NE RASEN KALLZORE, (EMERTIMI NE RASEN KALLZORE,
ME GERMA KAPITALE, ME GERMA KAPITALE,
I INSTITUCIONIT PALE 1 INSTITUCIONIT PALE
NE MARREVESHJE) NE MARREVESHJE)

(EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE, (EMERTIMI, ME GERMA KAPITALE,
I FUNKSIONIT TE NENSHKRUESIT) I FUNKSIONIT TE NENSHKRUESIT)

(Emri e Mbiemri) ( Emri e Mbiemri)
( Nénshkrimi) (Nénshkrimi)
(Vula) (Vula)

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.56 — Tirané Web: www.ishti.gov.al Tel: ++3554 22 47973




